

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1. Veřejná zakázka

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná dle podmínek a pokynů pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a dle zásad podle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, s názvem:

„Bezbariérový přístup (výťah), objekt E, Na Vyhlídce 1/1079, Karviná“

Tato veřejná zakázka je vyvolána projekty ESF

2. Základní identifikační údaje

Název:	Slezská univerzita v Opavě
Sídlo:	Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava
IČ / DIČ:	47813059 / CZ47813059

3. Dotaz uchazeče a odpověď zadavatele

Na základě vznesených dotazů ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu odpovídá zadavatel všem zájemcům o tuto zakázku shodně takto.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

prosím o Vaše stanovisko k níže uvedeným připomínkám k zadávacímu rozpočtu na uvedenou zakázku.

1. V oddílu 1- Zemní práce není uvedena položka „poplatek za skládku“ odvezené zeminy ($10,7 + 29,7 = 40,4 \text{ m}^3$)
2. Výkres č. D. 1.2.3 uvádí celkovou hmotnost výztuže 4,36 t (bez použitého ztratiného 5%). V zadávacím rozpočtu je výztuž specifikována v položkách 34, 35 a 44 (vč. 5% ztratiného) v množství $0,52 + 2,83$ (sít' KARI) + $0,50 = 3,85 \text{ t}$. Chybí tedy $(4,36 \times 1,05) - 3,85 = 0,728 \text{ t}$ výztuže 10 505.
3. TZ na str. č. 5 uvádí : „Veškeré nesoudržné části malty/betonu musí být oklepány a hrubé nečistoty budou odstraněny ocelovým kartáčem...“.
Zadávací rozpočet uvedené práce nezahrnuje (k otlučení paralelně patří i příslušné vyspravení ve stejném rozsahu). Rovněž se v rozpočtu nevyskytují položky zateplení ostění (EPS tl. 30 mm) a parapetů (XPS tl. 30 mm).

Děkuji za odpověď.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

- ad 1) Likvidace přebytečné zeminy odvozem a uložením na skládku, vč. úhrady poplatku za uložení zeminy na skládce, je součástí budoucího díla, a tedy této veřejné zakázky malého rozsahu.

Zadavatel uznává absenci položky, která obsahuje poplatek za uskladnění odvezené zeminy, v příloze č. 3 Výzvy – Soupis prací celkový (část 3.0).

Zadavatel z výše uvedených důvodů uveřejňuje aktualizovaný celkový Soupis prací a dodávek s výkazy výměr, který je přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek, kde nově doplňuje v díle 1 – *Zemní práce* položku č. 19 „Poplatek za skládku horniny 1-4“ v množství 10,70 m3 a položku č. 20 „Poplatek za skládku horniny 5-7“ v množství 29,70 m3. **Opravený soupis prací s výkazem výměr uveřejňuje zadavatel formou elektronického souboru ve formátu MS Excel s názvem: „příloha c 30 – Soupis prací s VV výtah E NV 1 CELKOVÝ_aktual 02-06-2014.xls**. Čísla nových položek jsou podbarveny červeně.

- ad 2) Množství 4360,00 kg ocelové výztuže výtahové šachty, uvedené v projektové dokumentaci, části D.1.2 Stavebně konstrukční řešení, výkr. č. D.1.2.3 Výkres výztuže výtahové šachty, v tabulce „Výpis výztuže“, je uvedeno vč. prostříhu, tj. ztrátého.

Ocelová výztuž je v příloze č. 3 Výzvy – Soupis prací celkový (část 3.0) uvedena v díle 2 – *Základy a zvláštní zakládání*, v položce č. 24 „Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505 dle v.č. D.1.2.2 - dno výtah. šachty“ v množství 0,52 t, dále v díle 3 - *Svislé a kompletní konstrukce*, v položce č. 34 „Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 dle v.č. D.1.2.2 - stěny prohlubně výtah. šachty“ v množství 0,52 t, položce č. 35 „Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI dle v.č. D.1.2.2, KARI síť 8/150 x 8/150“ v množství 2,83 t, a dále v díle 4 – *Vodorovné konstrukce*, v položce č. 44 „Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 dle v.č. D.1.2.2 - strop + konzoly výtah. šachty“ v množství 0,50 t. V nově uveřejněném aktualizovaném celkovém Soupisu prací a dodávek s výkazy výměr ze dne 2. 6. 2014 se jedná o položky č. 26, 36, 37 a 46. **Celkové množství ocelové výztuže uvedené v soupisu prací je tedy 4,37 t. Uchazeč ocení 4,37 t betonářské oceli.**

- ad 3) **Odstranění nesoudržných částí malty/betonu, očištění hrubých nečistot ocelovým kartáčem a penetrování podkladu**, jak je uvedeno v projektové dokumentaci, části D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení, D.1.1.1 Technická zpráva, str. 5, odst. *Zateplení objektu – obvodových stěn výtahové šachty, ostění, se týká vyspravení stávajících omítek vnitřních ostění otvorů po demontáži a následné montáži nových výplní otvorů rozměru 1500x1500 mm a rozměru 3600x4200 mm*. Náklady prací s tím spojených zahrne uchazeč do jednotkových cen položek, které jsou uvedeny v příloze č. 3 Výzvy – Soupis prací celkový (část 3.0) uvedena v díle 61 – *Úpravy povrchů vnitřní*, v položce č. 52 „Začištění omítek kolem oken, dveří apod.“ v množství 95,4 m, v položce č. 58 „Montáž omítkových samolep. začistiřovacích profilů“ v množství 21,0 m, a v položce č. 59 „Lišta okenní začistiřovací s tkaninou l=1,4 m“ v množství 22,05 m. V nově uveřejněném aktualizovaném celkovém Soupisu prací a dodávek s výkazy výměr ze dne 2. 6. 2014 se jedná o položky č. 54, 60 a 61.

Zateplení vnějších ostění otvorů a parapetů po demontáži a následné montáži nových výplní, jak je uvedeno pod označením KZ5 na str. 5 Technické zprávy, odst. *Použité tepelně-izolační materiály, není předmětem této veřejné zakázky*, neboť předmětem stavebního díla není zateplení vnějšího pláště budovy. Z tohoto důvodu není zateplení vnějšího ostění součástí přílohy č. 3 Výzvy – Soupis prací celkový (část 3.0), a nebude ani součástí nabídkové ceny uchazeče.

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Dotaz č. 2:

Omlouvám se, ale ještě jsem zapomněl dotaz na zámečnický prvek Z 7 (nerezová kotva pro kotvení lezecké stěny – 30 kusů).

V rozpočtu jsem nenašel.

Děkuji.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zámečnický výrobek ozn. Z7 – nerezová kotva pro kotvení lezecké stěny v počtu 30 ks, uvedený v projektové dokumentaci, části D.1.1 Architektonické a stavebně technické řešení, výkr. č. D.1.1.2 - 08 Tabulky výrobků, list č. 3, není součástí této veřejné zakázky, uchazeč tyto položky neocení a nezahrne je do své nabídkové ceny!

Příprava pro montáž lezecké stěny na stěně výtahové šachty, spočívající v osazení nerezových kotev Z7, měla být součástí pozdějšího stavebního díla, avšak po zvážení některých okolností se tato lezecká stěna realizovat nebude.

V Opavě dne 3. 6. 2014

Za správnost: Ing. Jiří Štefek